
TND/23/1 

1 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

 
 

 

 

 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

 

2023. gada 19. janvārī        Nr. TND/23/1 

 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2023. gada 19. janvārī plkst. 8.30, Talsu ielā 4, Tukumā. Sēde ir 

atklāta un notiek klātienes režīmā, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības 

programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantota tiešsaistes videokonference Zoom (attēla un 

skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Sēdi plkst. 8.32 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē Lietvedības 

un IT nodaļas lietvedības sekretāre vai Anita Belousa. 

 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes atklātās daļas jautājumu izskatīšana līdz pārtraukumam 

audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:23 līdz 01:30:56. 

Pēc pārtraukuma sēdes atklātās daļas jautājumu izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 

00:00:10 līdz 01:26:34. 

Sēdes slēgtajai daļai veikts atsevišķs audioieraksts. Sēdes slēgtās daļas jautājumu izskatīšana 

audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:13 līdz 00:00:79. 

 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas balsstiesīgie deputāti: Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa; 

 

deputāti: 

- Sandis Čilipāns (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom), 

- Modris Liepiņš (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom); 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, 

- Lelde Bičuša, 

- Ilze Blanka, 

- Sanita Bļodniece, 

- Anrijs Daile, 

- Laila Dzalbe, 

- Linda Henzele, 

- Sigrija Kairiša, 

- Sintija Kokina, 

- Santa Lauroinoviča, 

- Ivars Liepiņš, 

- Sanita Limanska  

- Artis Magers,  

- Agnese Ozola, 

- Baiba Pļaviņa, 



TND/23/1 

2 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- Dace Rudēvica, 

- Gundega Rugāja, 

- Dzintra Šmite, 

- Inese Valtere, 

- Tamāra Vaļuka,  

- Monta Vavilova, 

- Sintija Zekunde, 

- Vija Zīverte, 

- Maira Zonenberga; 

 

Citi: 

- Gundega Guna Laganovska, 

- Lidija Legzdiņa, 

- Jānis Mazitāns (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom), 

- Agita Puķīte (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom), 

- Kristīne Raginska (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom), 

- Iveta Rupeika, 

- Laura Šmite. 

 

UZAICINĀTS: 

- SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes loceklis Ēriks Zaporožecs par 

darba kārtības 1. jautājumu. 

 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par galvojumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” aizņēmumam Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.2.1.2/21/I/002 “Tādu 

bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide poligonā “Janvāri”, kas izmanto 

anaerobo pārstrādes metodi” realizācijai. 

2. Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības nolikums” projekta nodošanu sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības darba reglaments” apstiprināšanu. 

4. Par nolikuma “Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda”” apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” reorganizāciju. 

7. Par nodoma protokola noslēgšanu ar SIA “JT Unimetal”, FERGY AS un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”. 

8. Par atļauju Tukuma novada Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītājai Laurai Šmitei savienot 

amatus. 

9. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija noteikumos Nr. 51 “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība”. 

10. Par nolikuma “Pašvaldības atbalsta piešķiršanas kārtība bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējiem 2023. gadā” apstiprināšanu. 

11. Par vienam izglītojamam nepieciešamajām vidējām izmaksām Tukuma novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 2023. gadā. 

12. Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2023. gadā. 

13. Par pašvaldības atbalstu privātās izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” 

izglītojamo ēdināšanai 2023. gadā. 



TND/23/1 

3 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par atbalstu Tukuma Mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanai. 

15. Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā. 

16. Par atbalstu Kandavas Mākslas un mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā. 

17. Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība” darbības 

nodrošināšanai 2023. gadam. 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras subsidētajām darba vietām 

2023. gadam. 

19. Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā 

20. Par finansējumu nevalstisko organizāciju iniciatīvām. 

21. Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko (amatiermākslas) kolektīvu vadītāju darba 

samaksai 2023. gadā. 

22. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022./U.2.1./1). 

23. Par līdzfinansējumu biedrības “Kandavas novada Jauniešiem” projektam “Ozons!”. 

24. Par atbalstu projektam “Piekrastes rotaļu infrastruktūras pilnveidošana Engures un 

Lapmežciema pludmalēs”. 

25. Par mēnešalgu intervālu apstiprināšanu. 

26. Par atslēgas amatu Tukuma novada pašvaldībā noteikšanu. 

27. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem”. 

28. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmuma “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 16, 28. §) pielikumos. 

29. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma “Par pašvaldības 

iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 29. §) pielikumos. 

30. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Talsu ielā 30-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Abavas ielā 11, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Rozniekiem”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS C-MAX, reģistrācijas 

Nr. FD 864, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GK 9542, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GN 9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Melnāji”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

38. Par zemesgabala Asteru ielā 6 un Asteru ielā 10A, Tukumā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA 

“Tukuma siltums” pamatkapitālā. 

39. Par Vēdzeles tiltu. 

40. Par SIA “Ceļu Emulsija-HL” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 



TND/23/1 

4 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par IK “BRAUERS” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

42. Par SIA “Porta” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

43. Par SIA “ŠLOKENBEKA” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

44. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Raimis T” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu. 

45. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar biedrību “ASNI 3139”. 

47. Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

48. Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

49. Par zemes nomas līgumu ar Tukuma rajona Slampes pagasta zemnieku saimniecību. 

“Lūšumeijas” un Slampes pagasta zemnieku saimniecību “Tiečas” termiņu pagarināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku. 

51. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 

 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

6. Par rīcības plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā. 

35. Par pašvaldības zemes vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā”. 

 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu izņemt no sēdes izsludinātās darba kārtības 7. un 8. jautājumu, 

attiecīgi mainot numerāciju. Komitejas locekļiem nav iebildumu. Gundars Važa ierosina balsot par 

darba kārtību ar 49 jautājumiem. 

 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 
 

Par darba kārtību balso: “par”  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Par galvojumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” aizņēmumam Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.2.1.2/21/I/002 “Tādu 

bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide poligonā “Janvāri”, kas izmanto 

anaerobo pārstrādes metodi” realizācijai. 

2. Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības nolikums” projekta nodošanu sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības darba reglaments” apstiprināšanu. 

4. Par nolikuma “Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda”” apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” reorganizāciju. 

6. Par rīcības plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā. 



TND/23/1 

5 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija noteikumos Nr. 51 “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība”. 

8. Par nolikuma “Pašvaldības atbalsta piešķiršanas kārtība bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējiem 2023. gadā” apstiprināšanu. 

9. Par vienam izglītojamam nepieciešamajām vidējām izmaksām Tukuma novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 2023. gadā. 

10. Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2023. gadā. 

11. Par pašvaldības atbalstu privātās izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” izglītojamo 

ēdināšanai 2023. gadā. 

12. Par atbalstu Tukuma Mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanai. 

13. Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā. 

14. Par atbalstu Kandavas Mākslas un mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība” darbības 

nodrošināšanai 2023. gadam. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras subsidētajām darba vietām 

2023. gadam. 

17. Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā. 

18. Par finansējumu nevalstisko organizāciju iniciatīvām. 

19. Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko (amatiermākslas) kolektīvu vadītāju darba 

samaksai 2023. gadā. 

20. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022./U.2.1./1). 

21. Par līdzfinansējumu biedrības “Kandavas novada Jauniešiem” projektam “Ozons!”. 

22. Par atbalstu projektam “Piekrastes rotaļu infrastruktūras pilnveidošana Engures un 

Lapmežciema pludmalēs”. 

23. Par mēnešalgu intervālu apstiprināšanu. 

24. Par atslēgas amatu Tukuma novada pašvaldībā noteikšanu. 

25. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem”. 

26. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmuma “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” 

(prot.  Nr. 16, 28. §) pielikumos. 

27. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma “Par pašvaldības 

iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 29. §) pielikumos. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Talsu ielā 30-5, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

29. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Abavas ielā 11, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Rozniekiem”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/23/1 

6 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS C-MAX, reģistrācijas 

Nr. FD 864, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GK 9542, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības zemes vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas Nr. GN 

9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Melnāji”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

36. Par zemesgabala Asteru ielā 6 un Asteru ielā 10A, Tukumā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA 

“Tukuma siltums” pamatkapitālā. 

37. Par Vēdzeles tiltu. 

38. Par SIA “Ceļu Emulsija-HL” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

39. Par IK “BRAUERS” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

40. Par SIA “Porta” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

41. Par SIA “ŠLOKENBEKA” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

42. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Raimis T” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu. 

43. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar biedrību “ASNI 3139”. 

44. Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā”. 

Sēdes slēgtā daļa:  

45. Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

46. Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. 

47. Par zemes nomas līgumu ar Tukuma rajona Slampes pagasta zemnieku saimniecību 

“Lūšumeijas” un Slampes pagasta zemnieku saimniecību “Tiečas” termiņu pagarināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku. 

49. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 

 

1.§ 

Par galvojumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” aizņēmumam Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.2.1.2/21/I/002  

“Tādu bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide poligonā “Janvāri”,  

kas izmanto anaerobo pārstrādes metodi” realizācijai 
 

ZIŅO: Inese Valtere 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Inga Priede, Gundars Važa 

ATBILDES: Inese Valtere, Ēriks Zaporožecs 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  



TND/23/1 

7 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par galvojumu sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” aizņēmumam Eiropas Savienības fonda projekta 

Nr. 5.2.1.2/21/I/002 “Tādu bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide poligonā “Janvāri”, kas izmanto anaerobo pārstrādes metodi” 

realizācijai”. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Tukuma novada pašvaldības nolikums” projekta nodošanu 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 
 

ZIŅO: Lelde Bičuša 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Agnese Ritene 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Juris Šulcs, Inga Priede, Gundars Važa 

 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu no saistošo noteikumu projekta izņemt 36. punktu. 

Mārtiņš Limanskis izsaka priekšlikumu par saistošo noteikumu projekta 103. punktu, ierosinot 

saistošo noteikumu projektus sabiedriskā viedokļa noskaidrošanai nodot pēc attiecīgajām komiteju 

sēdēm, nevis pēc domes sēdes. Tas paātrinātu saistošo noteikumu apstiprināšanas procesu. 

Imants Valers ierosina precizēt formulējumu par centralizēto pārvaldi saistošo noteikumu projekta 

11., 12. un 17. punktā.  

Normunds Rečs jautā par saistošo noteikumu projekta 3. punktu, kur 3.4. apakšpunktā minēta 

Kandavas un pagastu apvienība. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā ir norādītas 

teritoriālā iedalījuma vienības, kas ietilpst Tukuma novadā, tur nav Kandavas un pagastu apvienības. 

Gundars Važa, uzklausot deputātu izteikumus, izsaka priekšlikumu 3. punktu sadalīt trīs 

apakšpunktos, 3.3. punktā uzskaitīt visus novada pagastus un izņemt 3.4. punktu. 

Juris Šulcs izsaka priekšlikumu papildināt 98. punktu par referenduma organizēšanu, norādot, kādos 

jautājumos referendumu var rīkot.  

Lelde Bičuša rosina deputātus izlemt par Tukuma pilsētas pārvaldi. 

Juris Šulcs piebilst, ka par pilsētās pārvaldes izveidošanu var nākties lemt, ja, noskaidrojot 

sabiedrības viedokli, par to tiks iesniegti iedzīvotāju priekšlikumi. 

Agnese Ritene ierosina pārskatīt saistošo noteikumu projektā norādīto pašvaldības izpilddirektora 

apmeklētāju pieņemšanas laiku, jo ceturtdienās ir komiteju un domes sēdes.  

Gundars Važa izsaka priekšlikumu 73. punktā mainīt pašvaldības izpilddirektora apmeklētāju 

pieņemšanas laiku, nosakot to vienu reizi nedēļā – pirmdienās. 

 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā tiek veikti ieteiktie labojumi. Ierosina balsot par lēmuma 

projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” projekta nodošanu sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai” ar labojumiem. 

 

 



TND/23/1 

8 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības darba reglaments” apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Lelde Bičuša 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Inese Valtere, Lelde Bičuša 

 

Mārtiņš Limanskis norāda par noteikumu 64. punktā norādīto termiņu ievērošanu. Izsaka 

priekšlikumu noteikumu 5. punktā norādīt, ka domes sēdes ir atklātas, un 13. punktā tekstu 

papildināt ar vārdiem “ne vēlāk kā” trīs darbdienas pirms kārtējās domes sēdes izliekams 

paziņojums. 
 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā tiek veikti ieteiktie labojumi. Ierosina balsot par lēmuma 

projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par noteikumu 

“Tukuma novada pašvaldības darba reglaments” apstiprināšanu” ar 

labojumiem. 

 

4.§ 

Par nolikuma “Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda”” 

apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Iveta Rupeika 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Agnese Ritene, Juris Šulcs 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Baiba Pļaviņa, Gundars Važa 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nolikuma “Tukuma 

novada pašvaldības sociālās aprūpes centrs “Rauda”” apstiprināšanu”. 

 

5.§ 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” reorganizāciju 
 

ZIŅO: Sanita Limanska 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs 

ATBILDES: Gundars Važa 



TND/23/1 

9 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” reorganizāciju”. 

 

6.§ 

Par rīcības plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu  

Tukuma novada administratīvajā teritorijā 
 

ZIŅO: Ivars Liepiņš 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Kaspars Gribusts 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Baiba Pļaviņa, Imants Valers, Gunda Cīrule, Agnese Ritene, Lelde 

Bičuša, Gundars Važa 

DEBATES: Mārtiņš Limanskis, Baiba Pļaviņa, Ivars Liepiņš, Kaspars Gribusts, Ligita Gintere, 

Imants Valers, Dace Lebeda, Gunda Cīrule 

 

Ivars Liepiņš piekrīt Jura Šulca iebildumiem, ka lēmuma projekta 1.4. punktam neprecīzs 

formulējums, kas jālabo. Vispirms nepieciešams izvērtēt un pēc tam darīt. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka būtībā ar jauniem termiņiem papildināts domes 2021. gada 

24. novembra sēdē pieņemtais lēmums, bet izvērtējuma joprojām nav.  

Ivars Liepiņš paskaidro, ka daudzas lietas ir izanalizētas, konceptuāli jāiet uz priekšu.  

Baiba Plaviņa skaidro, ka kapitālsabiedrības tiek vērtētas, darba grupās dati analizēti. Situācija ar 

SIA “Krants” paātrinājusi procesu. Tikai pēc funkciju pārņemšanas varēs secināt, kāds ir kopējais 

ekonomiskais ieguvums.  

Juris Šulcs piekrīt, ka jābūt pamata koncepcijai, noteiktai shēmai – kādus pakalpojumus nodot 

brīvajā tirgū, kādus nē. Tas nav vienkārši, jo nevar katru izvērtēt, neredzot kopainu. 

 

Notiek debates par kapitālsabiedrībām un komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novadā. 

 

Inga Priede norāda, ka lēmuma projektā jānorāda, kam uzdota izpilde.  

Dace Lebeda norāda, ka atturēsies balsojumā par lēmuma projektu. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka balsos pret lēmuma projektu, jo nav izvērtējuma. Izsaka bažas, ka 

kapitālsabiedrība SIA “Komunālserviss TILDe” nebūs dzīvotspējīga, ja tai noņems funkcijas.  

Agnese Ritene izsaka priekšlikumu precizēt lēmuma projektu un virzīt to izskatīšanai domei. 

 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā tiek veikti ieteiktie labojumi. Ierosina balsot par lēmuma 

projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  1 (Mārtiņš Limanskis) 

"atturas" -  1 (Dace Lebeda) 
  



TND/23/1 

10 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā” ar labojumiem. 
 

7.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija noteikumos Nr. 51  

“Iepirkumu organizēšanas kārtība” 
 

ZIŅO: Lelde Bičuša 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Gundars Važa 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2021. gada 7. jūlija noteikumos Nr. 51 “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība””. 
 

8.§ 

Par nolikuma “Pašvaldības atbalsta piešķiršanas kārtība bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējiem 2023. gadā” apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: Inga Preide 

ATBILDES: Gundega Guna Laganovska 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nolikuma 

“Pašvaldības atbalsta piešķiršanas kārtība bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējiem 2023. gadā” apstiprināšanu”. 

 

9.§ 

Par vienam izglītojamam nepieciešamajām vidējām izmaksām Tukuma novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 2023. gadā 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 



TND/23/1 

11 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par vienam 

izglītojamam nepieciešamajām vidējām izmaksām Tukuma novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 2023. gadā”. 

 

10.§ 

Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai  

2023. gadā 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs 

ATBILDES: Gundega Guna Laganovska, Agnese Ritene, Gundars Važa 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta 

apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajām 

privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2023. gadā”. 

 

11.§ 

Par pašvaldības atbalstu privātās izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” 

izglītojamo ēdināšanai 2023. gadā 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/1 

12 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalstu 

privātās izglītības iestādes “Tukuma alternatīvā pirmskola” izglītojamo 

ēdināšanai 2023. gadā”. 

 

12.§ 

Par atbalstu Tukuma Mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu  

konkursa projekta īstenošanai 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu Tukuma 

Mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanai”. 

 

13.§ 

Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu Engures 

Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā”. 

 

14.§ 

Par atbalstu Kandavas Mākslas un mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā 
 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda 

ATBILDES: Gundega Guna Laganovska 



TND/23/1 

13 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu Kandavas 

Mākslas un mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā”. 

 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.00 līdz plkst. 10.20. 

Plkst. 10.25. sēde turpina darbu. 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība” 

darbības nodrošināšanai 2023. gadam 
 

ZIŅO: Gundega Rugāja 

JAUTĀJUMI: Kaspars Gribusts 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Gundars Važa 

 

Kaspars Gribusts norāda, ka izpildvarai jārisina jautājums par ēkas Talsu ielā 20, Tukumā, un 

piegulošās teritorijas apsaimniekošanu. 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par finansējuma 

piešķiršanu biedrības “Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienība” 

darbības nodrošināšanai 2023. gadam” 

 

16.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras subsidētajām  

darba vietām 2023. gadam 
ZIŅO: Gundega Rugāja 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene 

ATBILDES: Gundega Rugāja 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 



TND/23/1 

14 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu Nodarbinātības valsts aģentūras subsidētajām darba vietām 

2023. gadam”. 

 

 

17.§ 

Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā 
 

ZIŅO: Gundega Rugāja 

JAUTĀJUMI: Imants Valers, Dace Lebeda, Juris Šulcs, Kaspars Gribusts 

ATBILDES: Inga Priede, Gundega Rugāja, Gundars Važa 

 

Deputāti Imants Valers, Dace Lebeda, Kaspars Gribusts izsaka viedokli, ka fonda “Sibīrijas bērni” 

lūgums nebūtu noraidāms. Dace Lebeda izsaka priekšlikumu atlikt lēmuma izskatīšanu, precizēt 

informāciju un tad izlemt. 

Gundars Važa, ņemot vērā deputātu izteikto viedokli, izsaka priekšlikumu balsot par lēmuma 

projekta tālākās virzīšanas atlikšanu, precizēt fonda “Sibīrijas bērni” lūgumu un jautājumu izskatīt 

komiteju sēdēs februārī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gunda Cīrule, Normunds Rečs) 
 

Nolemj: 

atlikt lēmuma projekta “Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu 

fonda projektiem 2023. gadā” tālāko virzību, precizēt informāciju un skatīt 

jautājumu komiteju sēdēs februārī. 

 

Deputāts Normunds Rečs plkst. 10.40 īslaicīgi pārtrauc dalību sēdē un iziet no sēžu zāles. 

 

 

18.§ 

Par finansējumu nevalstisko organizāciju iniciatīvām 
 

ZIŅO: Gundega Rugāja 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

 

 



TND/23/1 

15 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Normunds Rečs - Nepiedalās balsojumā) 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par finansējumu 

nevalstisko organizāciju iniciatīvām”. 

 

19.§ 

Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko (amatiermākslas) kolektīvu vadītāju  

darba samaksai 2023. gadā 
 

ZIŅO: Santa Laurinoviča 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Normunds Rečs - Nepiedalās balsojumā) 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par valsts budžeta 

mērķdotāciju māksliniecisko (amatiermākslas) kolektīvu vadītāju darba 

samaksai 2023. gadā”. 

 

Deputāts Normunds Rečs plkst. 10.45 atgriežas sēžu zālē un turpina dalību sēdē. 

 

20.§ 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022./U.2.1./1) 
 

ZIŅO: Vija Zīverte 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda, Ligita Gintere, Juris Šulcs, Agnese Ritene 

ATBILDES: Vija Zīverte, Ivars Liepiņš, Gundars Važa 

 

Dace Lebeda izsaka priekšlikumu Rīcības un investīciju plānā atdalīt Slampes pagasta pārvaldi un 

Džūkstes pagasta pārvaldi.  

Agnese Ritene izsaka priekšlikumu Rīcības un investīciju plānā pie tūrisma galamērķiem iekļaut 

vecpilsētu.  

Gundars Važa rosina līdz domes sēdei plānu precizēt, par vecpilsētas daļu Rīcības un investīciju 

plānā pārrunāt ar Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas vadītāju Ingrīdu Smuškovu. Ierosina 

balsot par lēmuma projekta ar ieteiktajiem labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 
 



TND/23/1 

16 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.-2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022./U.2.1./1)” ar labojumiem. 

 

21.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Kandavas novada Jauniešiem” projektam “Ozons!” 
 

ZIŅO: Vija Zīverte 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene 

ATBILDES: Inga Priede 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējumu 

biedrības “Kandavas novada Jauniešiem” projektam “Ozons!””. 

 

22.§ 

Par atbalstu projektam “Piekrastes rotaļu infrastruktūras pilnveidošana  

Engures un Lapmežciema pludmalēs” 
 

ZIŅO: Sintija Kokina 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Piekrastes rotaļu infrastruktūras pilnveidošana Engures un Lapmežciema 

pludmalēs””. 

 

 

 



TND/23/1 

17 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

Par mēnešalgu intervālu apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Dace Rudēvica 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par mēnešalgu intervālu 

apstiprināšanu”. 

 

24.§ 

Par atslēgas amatu Tukuma novada pašvaldībā noteikšanu 
 

ZIŅO: Agnese Ozola 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atslēgas amatu 

Tukuma novada pašvaldībā noteikšanu”. 

 

25.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89  

“Par atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem” 
 

ZIŅO: Agnese Ozola 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa 

 

Baiba Pļaviņa paskaidro, ka lēmuma projektā 1.1. un 1.2. apakšpunktā veikts labojums un  noteikts 

cits koeficients. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei ar veiktajiem 

labojumiem. 

 



TND/23/1 

18 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Agnese Ritene) 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu 

darbiniekiem”” ar labojumiem. 

 

26.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmuma  

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 16, 28. §) pielikumos 
 

ZIŅO: Agnese Ozola 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Juris Šulcs 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa, Ivars Liepiņš, Gundars Važa 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta ar precizējumu virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmuma “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 16, 28. §) pielikumos”. 

 

27.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma  

“Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 29. §) 

pielikumos 
ZIŅO: Laila Dzalbe 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Dace Lebeda 

ATBILDES: Gundars Važa 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  



TND/23/1 

19 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma “Par pašvaldības 

iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 29. §) 

pielikumos”. 

 

28.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Talsu ielā 30-5, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 
 

ZIŅO: Sigrija Kairiša 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs 

ATBILDES: Sigrija Kairiša, Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa 

 

Juris Šulcs lūdz līdz domes sēdei informāciju, vai pārējie dzīvokļi nekustamajā īpašumā Talsu ielā 

30, Tukumā, ir pieslēgti centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai.  

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Talsu ielā 30-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

 

29.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Abavas ielā 11, Kandavā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai 
 

ZIŅO: Gundars Važa 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Abavas ielā 11, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada sistēmai”. 

 

 

 



TND/23/1 

20 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Rozniekiem”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Pie Rozniekiem”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

31.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS C-MAX, reģistrācijas  

Nr. FD 864, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Gundars Važa 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS C-MAX, reģistrācijas Nr. 

FD 864, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

32.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GK 9542, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs 

ATBILDES: Dzintra Šmite 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 



TND/23/1 

21 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas Nr. GK 9542, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

33.§ 

Par pašvaldības zemes vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa, Inga Priede 

ATBILDES: Dzintra Šmite 
 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības zemes 

vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

34.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GN 9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas Nr. GN 9599, izsoles 

rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu”. 

 



TND/23/1 

22 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Melnāji”, Cēres pagastā, Tukuma novadā,  

izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu 
 

ZIŅO: Dzintra Šmite 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Melnāji”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu”. 

 

36.§ 

Par zemesgabala Asteru ielā 6 un Asteru ielā 10A, Tukumā, Tukuma novadā,  

ieguldīšanu SIA “Tukuma siltums” pamatkapitālā 
 

ZIŅO: Ilze Blanka 

JAUTĀJUMI: Kaspars Gribusts 

ATBILDES: Ilze Blanka, Maira Zonenberga 
 

Ilze Blanka piebilst, ka līdz domes sēdei tiks precizēts par pievienotās vērtības nodokli 

zemesgabaliem. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemesgabala Asteru 

ielā 6 un Asteru ielā 10A, Tukumā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA 

“Tukuma siltums” pamatkapitālā”. 

 

37.§ 

Par Vēdzeles tiltu 
 

ZIŅO: Dace Rudēvica 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Gundars Važa 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 



TND/23/1 

23 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Vēdzeles tiltu”. 

 

 

38.§ 

Par SIA “Ceļu Emulsija-HL” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Maira Zonenberga, Laila Dzalbe 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Ceļu Emulsija-

HL” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu”. 

 

 

39.§ 

Par IK “BRAUERS” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: Imants Valers 

ATBILDES: Maira Zonenberga 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par IK “BRAUERS” 

iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu”. 

 

 

 



TND/23/1 

24 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par SIA “Porta” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Porta” 

iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu”. 

 

41.§ 

Par SIA “ŠLOKENBEKA” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA 

“ŠLOKENBEKA” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu”. 

 

42.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Raimis T” iesniegumu par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 



TND/23/1 

25 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Raimis T” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu”. 

 

43.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar biedrību “ASNI 3139” 
 

ZIŅO: Lidija Legzdiņa 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda 

ATBILDES: Lidija Legzdiņa 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

nomas līguma termiņa pagarināšanu ar biedrību “ASNI 3139””. 

 

44.§ 

Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā” 
 

ZIŅO: Monta Vavilova 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Artis Magers, Monta Vavilova 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā””. 

 



TND/23/1 

26 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos norādītie 

personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 27. panta ceturto daļu, 

Gundars Važa izsludina sēdes slēgto daļu. 

 

Sēdes slēgtā daļa. 

45.§ 

Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis 

ATBILDES: Maira Zonenbera 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par X iesniegumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu”. 

 

 

46.§ 

Par X iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par X iesniegumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu” 

 

47.§ 

Par zemes nomas līgumu ar Tukuma rajona Slampes pagasta zemnieku saimniecību 

“Lūšumeijas” un Slampes pagasta zemnieku saimniecību “Tiečas” termiņu pagarināšanu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 



TND/23/1 

27 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līgumu 

ar Tukuma rajona Slampes pagasta zemnieku saimniecību “Lūšumeijas” un 

Slampes pagasta zemnieku saimniecību “Tiečas” termiņu pagarināšanu”. 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda samaksas grafiku”. 

 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 
 

ZIŅO: Maira Zonenberga 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds 

Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/1 

28 

          *Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa pārmaksu dzēšanu”. 

 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 11:58. 

 

Komitejas priekšsēdētājs   (paraksts)*   Gundars Važa 

 

Sēdi protokolēja 

lietvedības sekretāre     (paraksts)*   Anita Belousa  

 

 
Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 


